Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28»  февраля 2025 г.                                                                               № 605

г. Мирный

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный», в целях реализации плана мероприятий, посвященных

Всемирному дню охраны труда 28 апреля 2025 года, на территории

городского округа Архангельской области «Мирный», утвержденного

постановлением администрации Мирного от 26 февраля 2025 года № 561,

для активизации работы по обеспечению безопасных условий труда в

организациях,  осуществляющих деятельность на территории городского

округа Архангельской области  «Мирный», администрация Мирного

п о с т а н о в л я е т:

1. В период с  17 марта  по 4 апреля 2025 года провести  смотр-конкурс

на лучшее состояние условий и охраны труда и здоровья работников по

итогам 2024 года в организациях, осуществляющих деятельность на

территории городского округа Архангельской области  «Мирный»  (далее –

смотр-конкурс), в соответствии с Положением  о смотре-конкурсе на лучшее

состояние условий и охраны труда и здоровья работников в организациях,

осуществляющих деятельность на территории городского

О  смотре-конкурсе на лучшее состояние

условий и охраны труда и здоровья

работников в организациях,

осуществляющих деятельность на

территории городского округа

Архангельской области  «Мирный»

2

округа Архангельской области «Мирный», утвержденным постановлением

администрации Мирного от 27 октября 2020 года № 967.

2. Отделу кадров и муниципальной службы организационного

управления администрации Мирного в срок до 4 апреля 2025 года

организовать прием заявок на участие в смотре-конкурсе.

3. Координационному совету по охране труда при администрации

Мирного в срок до 15 мая 2025 года подвести итоги смотра-конкурса.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте городского

округа Архангельской области «Мирный» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев